
ZPN.6840.4.2024.2.AS 

 

Na podstawie art. 35  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.),  

Uchwały Nr VII/32/5 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oraz Zarządzenia Nr 121/24 

Burmistrza Nasielska z dnia 16 lipca 2024 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu ustnego nieograniczonego,  

podaję do publicznej wiadomości 

w y k a z 

nieruchomości  przeznaczonej do sprzedaży 

L.p. Położenie Nr 

działki 

Pow. Tytuł prawny Opis Przeznaczenie nieruchomości w planie 

zagospodarowania lub studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

Cena 

1 Pieścirogi 

Nowe 

282 461 m 2 KW OS1U/00013095/2 Nieruchomość usytuowana  

przy skrzyżowaniu ul. E. Orzeszkowej 

z ul. J. Kochanowskiego. Działka 

tworzy regularny kształt wielokąta. 

Działka nie jest zagospodarowana. 

Użytkowana jest częściowo jako droga 

dojazdowa i miejsce parkingowe  

przez okolicznych mieszkańców.  

W zasięgu działki linia energetyczna, 

wodociąg i kanalizacja.  

Działka leży na terenie,  

dla którego obowiązuje  

miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego i znajduje się na terenie 

zabudowy jednorodzinnej  

mieszkaniowo- usługowej,  

oznaczonej symbolem B-MN/U  

oraz w niewielkiej części na terenie dróg 

i ulic dojazdowych, oznaczonych 

symbolem 42 KDD.  

52 526,- zł 

Cena zostanie 

opodatkowana 

podatkiem 

VAT 

 

 

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami upływa w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nasielsku  przy ul. Elektronowej 3 (II piętro przy pok. 214) w dniach  od 23.07.2024 r.  

do 13.08.2024 r., na stronie internetowej www.nasielsk.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

BURMISTRZ 

mgr Radosław Kasiak 

Sprawę prowadzi  Anna  Saliszewska 
Główny Specjalista 

tel. 23/ 69 33 027 

http://www.nasielsk.pl/

